TỈNH ỦY NINH THUẬN

ĐẢNG ĐOÀN MTTQ VIỆT NAM TỈNH

*

Số:        -CV/ĐĐMT

V/v Triển khai Công văn số 5848-CV/TU

ngày 11/9/2024 của Thường trực Tỉnh ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Ninh Thuận, ngày        tháng    9   năm 2024

Kính gửi: -   Ban cán sự Đảng UBND  tỉnh

- Các Huyện ủy, Thành ủy

- Đảng ủy Công an, Quân sự, Biên phòng

- Đảng ủy khối Cơ quan – Doanh nghiệp tỉnh

Thực hiện Công văn số 5848-CV/TU ngày 11 tháng 9 năm 2024 của

Thường trực Tỉnh ủy về việc thống nhất tổ chức vận động ủng hộ đồng bào bị

thiên tai do bão số 3 gây ra tại các tỉnh phía Bắc; Đảng đoàn Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam tỉnh đề nghị Ban cán sự Đảng UBND tỉnh, các huyện thành ủy, đảng ủy

phối hợp triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Kịp thời thông tin về hậu quả bão lũ, vận động cán bộ, đảng viên, nhân

dân ủng hộ đồng bào các tỉnh phía Bắc bị thiệt hại do bão số 3 gây ra đảm bảo

chặt chẽ và kịp thời.

2. Các huyện, thành ủy giao Mặt trận chủ trì, phối hợp UBND cùng cấp các

ngành chức năng gửi Thư kêu gọi của Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh; tổ

chức vận động, tiếp nhận nguồn ủng hộ từ các doanh nghiệp, các cơ quan, đơn vị,

địa phương và nhân dân đảm bảo chặt chẽ, đúng quy định, tổng hợp báo cáo về

Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh.

Đề nghị Ban cán sự Đảng UBND tỉnh, các huyện thành ủy, đảng ủy phối

hợp triển khai; báo cáo kết quả về Đảng đoàn Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh để

tổng hợp, báo cáo Thường trực Tỉnh ủy.

  (Gửi kèm Thư kêu gọi, Thông báo Điểm tiếp nhận ủng hộ)

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (BC);

- Thành viên Đảng đoàn MTTQVN tỉnh;

- Lưu VT, Đảng đoàn.

T/M ĐẢNG ĐOÀN

BÍ THƯ

Lê Văn Bình

		2024-09-13T07:11:37+0700
	Lê Văn Bình

		2024-09-13T07:28:49+0700

		2024-09-13T07:28:49+0700

		2024-09-13T07:28:49+0700

		2024-09-13T07:30:19+0700